l’ SunOne

Nombre:  Mario Bautista Teléfono:
Potencia: 11kW Fecha: 23 deDiciembre de 2024
Tarifa: PDBT Niamero de Servicio: 34342423434

3,100 kW y pagas a CFE TS

TU PRODUCCION CON 20 PANELES 3,207 kWh y pagas a CFE IV
98.95 % AL BIMESTRE  $13,536 enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$82,075.00 MXN $857.00 MXN $81,218.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

RETORNO DE INVERSION: 2.5 ANOS




V¢
' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Diciembre de 2024 7 de Enero de 2025

Folio No # 20240158

Mario Bautista
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

20 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $200,000.00

TOTAL (MXN) $200,000.00

@ 95111111111 8 info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com
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Pago Actual

$ 82,075.00
$ 84,537.25

$ 87,073.37

$ 89,685.57
$92,376.14

$ 95,147.42

$ 98,001.84
$100,941.90
$103,970.15
$107,089.26
$110,301.94
$ 113,610.99
$117,019.32

$120,529.90
$124,145.80
$127,870.18
$131,706.28
$ 135,657.47
$139,727.19
$143,919.01
$148,236.58
$152,683.68
$157,264.19
$161,982.11

$166,841.58
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Nuevo Pago
a CFE

$ 857.00
$ 882.71
$909.19
$936.47
$964.56
$993.50
$1,023.30
$1,054.00
$1,085.62
$1,118.19
$1,151.74
$1,186.29
$1,221.88
$1,258.53
$1,296.29
$1,335.18
$1,375.23
$1,416.49
$1,458.99
$1,502.75
$1,547.84
$1,594.27
$1,642.10
$1,691.36
$1,742.10

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

RETORNO DE INVERSION

Anual

$ 81,218.00
$ 83,654.54
$ 86,164.18
$ 88,749.10

$ 91,411.57
$ 94,153.92

$ 96,978.54
$99,887.90
$102,884.53
$105,971.07
$109,150.20
$ 112,424.71
$ 115,797.45
$ 119,271.37
$122,849.51
$126,535.00
$130,331.05
$134,240.98
$138,268.21
$142,416.25

$146,688.74
$151,089.40
$155,622.09
$160,290.75
$165,099.47

Ahorro Econémico

l’ SunOne

A

Ahorro Econémico
Total

$ 81,218.00
$ 83,654.54
$ 86,164.18
$ 88,749.10

$ 91,411.57
$ 94,153.92
$96,978.54
$99,887.90
$102,884.53
$105,971.07
$109,150.20

$ 112,424.71
$115,797.45
$ 119,271.37
$122,849.51
$ 126,535.00
$130,331.05
$ 134,240.98
$138,268.21
$142,416.25

$146,688.74
$151,089.40
$155,622.09
$160,290.75
$165,099.47

Inversién del proyecto $200,000.00 [ Ahorro acumulado anual $

@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040
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Acumulado

$-118,782.00
$ -35,127.46
$ 51,036.72
$139,785.82
$231,197.39
$ 325,351.31
$422,329.85
$ 522,217.75
$ 625,102.28
$731,073.35
$ 840,223.55
$ 952,648.26
$1,068,445.70
$1,187,717.08
$1,310,566.59
$1,437,101.59
$1,567,432.63
$1,701,673.61
$1,839,941.82
$1,982,358.08
$2,129,046.82
$2,280,136.22
$ 2,435,758.31
$2,596,049.06
$2,761,148.53

Ahorro Econémico




l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacidn de energia KWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 3,268.2 3,762.8 3,898.0 3,358.3 3,213.9 3,228.9

Consumo actual 3,400.0 3,000.0 3,200.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0

@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040




